年年度权益分派实施的公告》，公司 2020 年度权益分派及资本公积转增股本方案

实施完毕，公司总股本由 106,666,667 股增加至 149,333,333 股。

截至本核查意见出具日，公司总股本为 149,333,333 股，其中有限售条件股

份数量为 112,000,300 股，占公司总股本的 75%；无限售条件的股份数量为

37,333,033 股，占公司总股本的 25%。

公司本次解除限售的首次公开发行前已发行股份数量为 12,294,180 股，占公

司总股本的 8.23%。

三、 本次上市流通的限售股的有关承诺

（一） 本次限售股上市流通的有关承诺

根据《河北中瓷电子科技股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》及上

市公告书，本次申请解除股份限售的股东对其所持有股份的锁定承诺及减持意向

承诺如下：

1、股份锁定承诺

公司股东中电信息承诺：“自中瓷电子的股票在证券交易所上市之日起十二

个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前本企业已持有的中瓷电子的股份，

也不由中瓷电子回购该部分股份。”

2、股东的持股意向和减持意向

公司股东中电信息承诺：“本企业在锁定期满、遵守相关法律、法规、规章、

规范性文件及证券交易所监管规则且不违背本企业已做出的其他承诺的情况下，

将根据资金需求、投资安排等各方面因素确定是否减持所持公司股份。

本企业减持公司股份前，将提前三个交易日予以公告，并按照证券交易所的

规则及时、准确地履行信息披露义务。”

（二）股份锁定承诺的履行情况

1、本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺。

https://aiqicha.baidu.com/company_detail_77386416120791

2、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公

司对其不存在违规担保等损害公司利益的行为。

四、 本次上市流通的限售股情况

 1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2022 年 1 月 4 日（星期二）。

 2、本次解除限售股份的数量为 12,294,180 股，占公司总股本的 8.23%

 3、本次申请解除股份限售的股东人数为 1 名。

 4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称
所持限售股份总数

（股）

本次解除限售数量

（股）

1

中电科基金管理有限公司－中电电

子信息产业投资基金（天津）合伙

企业（有限合伙）

12,294,180.00 12,294,180.00

合计 12,294,180.00 12,294,180.00

五、 本次解除限售前后股本结构变化情况

股份性质
本次变动前

变动数
本次变动后

数量（股） 数量（股）

一、限售条件流通股/非流

通股
112,000,300.00 -12,294,180.00 99,706,120.00

高管锁定股 300.00 - 300.00

首发前限售股 112,000,000.00 -12,294,180.00 99,705,820.00

二、无限售条件流通股 37,333,033.00 +12,294,180.00 49,627,213.00

三、总股本 149,333,333.00 - 149,333,333.00

六、 保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所上市

公司信息披露指引第 6 号——保荐业务》和《深圳证券交易所股票上市规则》等

有关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间

等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；公司本次解除

限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的各项承诺；截至本核查

意见出具日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对中瓷电子本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（此页无正文，为《中航证券有限公司关于河北中瓷电子科技股份有限公司

首次公开发行前已发行股份解禁上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

司 维   赵丽丽

中航证券有限公司

年   月   日